
FILOSOFIE 
ANUL II

	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Data 
	Ora
	Sala

	1
	Antropologie filosofică
	Lect.univ.dr. Ghenea Viorel
Conf.univ.dr. Cătălin Stănciulescu
	05.06.2019
	10.00
	465

	2
	Logică simbolică
	Conf.univ.dr. Cătălin Stănciulescu
Lect.univ.dr. Ghenea Viorel 
	03.06.2019
	10.00
	CM6

	3
	Filosofia religiei
	Lect.univ.dr.  Ionuț Răduică
Lect.univ.dr. Cristinel Trandafir
	10.06.2019
	10.00
	CM6

	4
	Epistemologia științelor sociale
	Lect.univ.dr.  Ionuț Răduică
Lect.univ.dr. Cristinel Trandafir
	13.06.2019
	10.00
	CM6

	5
	Filosofia culturii populației românesti
	Lect.univ.dr. Cristinel Trandafir
Lect.univ.dr.  Ionuț Răduică
	18.06.2019
	10.00
	366

	
	Educatie fizică
	Lect.univ.dr. Luminita Călinescu
	27.05.2019
	10.00
	FEFS




